
FECHA  PROVEEDOR O.C. N° OBLIGACION  MONTO  ACUMULADO 

01/10/2010 PROVEDORES INTEGRALES PRISA .S.A 377-453-CM10 22-04-007 13,661              13,661

04/10/2001 DAR TEL VALPARAISO LTDA 377-454-SE10 22-04-010 104,601            118,262

04/10/2010 EXEQUIEL EMILIO PICHUNANTE CASTILLO 377-456-SE10 22-09-003 381,962            500,224

05/10/2010 PATRICIO RUBEN GUAJRDO DIAZ 377-457-SE 10 22-04-011 1,285,754         1,785,978

06/10/2010 VICTOR MUÑOZ FLORES 377-458-SE10 11,400              1,797,378

08/10/2010 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377 -459-SE 10 24-01-007 680,263            2,477,641

07/10/2010 CARLOS BALBERTO LEON RAMIREZ 377-460-SE10 22-04-010 39,270              2,516,911

08/10/2010 CENTRAL DE COMPRAS LA CALERA S.A 377-461-SE 10 39,488              2,556,399

12/10/2010 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-462-SE 10 22-04-010 17,900              2,574,299

12/10/2010 PROVEDORES INTEGRALES PRISA .S.A 377-463-SE 10  22-04-009 28,448              2,602,747

13/10/2010 NULA 377-4 NULA -                    2,602,747

13/10/2010 COMERCIAL RODEO LTDA 377-465-SE 10 22-03-001 1,395,340         3,998,087

13/10/2010 COMERCIAL RODEO LTDA 377-466-SE-10 22-03-001 325,760            4,323,847

14/10/2010 ARANDA REYES GONZALEZ CIA LTDA 377-467-SE 10 22-04-010 519,316            4,843,163

14/10/2010 MONICA DE LAS NIEVES CONTRERAS MENESES 377-468-SE 10 105,000            4,948,163

14/10/2010 ESTABLECIMIENTO SAN MARCOS 377-469-SE 10 22,500              4,970,663

15/10/2010 ANTONIO GONZALEZ SANTIBAÑEZ 377-470-SE10 22-04-011 20,000              4,990,663

15/10/2010 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA 377-471-CM10 22-04-009 88,728              5,079,391

15/10/2010 EMPRESA DE CORREOS DE CHILE 377-472-SE 10 22-05-004 319,500            5,398,891

19/10/2010 SOC LUISA GARCIA NUÑEZ Y CIA LTDA 377-473-SE 10 22-03-000 14,000              5,412,891

19/10/2010 COMERCIAL RODEO LTDA 377-474-SE 10 22-03-001 845,800            6,258,691

19/10/2010 COMERCIAL RODEO LTDA 377-475-SE 10 22-03-001 302,475            6,561,166

20/10/2010 COMERCIAL RODEO LTDA 377-476-SE10 22-03-001 475,703            7,036,869

21/10/2010 PROVEDORES INTEGRALES PRISA .S.A 377-477-CM 10 22-04-001 363,176            7,400,045

21/10/2010 PROVEDORES INTEGRALES PRISA .S.A 377-478-SE 10 22-04-009 35,867              7,435,912

21/10/2010 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-479-SE 10 22-04-007 85,000              7,520,912

21/10/2010 SOC DE SERVICIOS GRALES E INV TORRES POBLETE 377-480-SE 10 1,292,126         8,813,038

21/10/2010 MADERERA LAGO VILLARICA LIMITADA 377-481-SE 10 846,245            9,659,283

21/10/2010 SOC DE SERVICIOS GRALES E INV TORRES POBLETE 377-482-SE 10 386,155            10,045,438

22/10/2010 JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 377-483-SE 10 22-04-001 120,904            10,166,342

22/10/2010 VICTOR MUÑOZ FLORES 377-484-SE 10 22-04-010 296,800            10,463,142

22/10/2010 COMECIALIZADORA DE REPUESTOS AUTOMOTRICES 377-485-SE 10 22-04-010 214,200            10,677,342

25/10/2010 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-486-SE 10 22-04-010 111,600            10,788,942

25/10/2010 INGENERIA Y COSTRUCION RICARDO RODRIGUEZ 377-487-CM 10 22-04-009 272,684            11,061,626

26/10/2010 COMERCIAL RODEO LTDA 377-488-SE 10 22-03-001 313,175            11,374,801

26/10/2010 COMERCIAL RODEO LTDA 377-489-SE 10 22-03-0012 -                    11,374,801

26/10/2010 COMERCIAL RODEO LTDA 377-489-SE 10 22-03-001 966,630            12,341,431

27/10/2010 CARLOS ALBERTO LEON RAMIREZ 377-490-SE 10 22-04-011 17,850              12,359,281

28/10/2010 COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA NULA NULA -                    12,359,281

28/10/2010 COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA 377-492-SE 10 22-02-000 258,181            12,617,462

28/10/2010 COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA 377-493-SE 10 NULA -                    12,617,462

28/10/2010 COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA 377-494-SE10 22-02-002 402,577            13,020,039

28/10/2010 EMPRESA COSTRUCTORA SINGEL LTDA 377-495-SE 10 22-04-010 253,292            13,273,331
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28/10/2010 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS AUTOMOTRICES 377-496-SE 10 22-04-011 291,550            13,564,881

28/10/2010 COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS DE FERRETERIA 377-497-SE 10 22,610              13,587,491

29/10/2010 EMPRESA PERIODISTICA LA NACION S.A 377-499-SE 10 22-07-001 83,814              

0

0

0

13,671,305      TOTAL  $
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